
Contacto

Teléfono 981337700
Correo Electrónico contratacion@naron.gal

Dirección Postal

Plaza de Galicia, s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/85/2023-2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2024 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Narón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.naron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de representación del Ayuntamiento en el procedimiento ordinario 799/2023
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional. Nombramiento e procuradora.

Servicio de representación del Ayuntamiento en el procedimiento ordinario 799/2023 ante la Sala de loDescripción 
Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional. Nombramiento e procuradora.
Valor estimado del contrato 1.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.331 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.naron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ADELA GILSANZ MADROÑO
Identificador empresa 03****97G
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.331 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NdkyuSECPs8Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000012378129 |  2024-000008830 | Wed, 03 Jan 2024 10:21:23:439 CET 170427361225730979UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NdkyuSECPs8Xhk1FZxEyvw%3D%3D

